Segue il testo del documento, che ricorda grandi scavi per il tracciamento dei fossati lungo la fronte dei nuovi bastioni.

1553, 12 giugno « Inditione xj die vero 12 Junij 1553

Cum fuerit et sit quod Ill.<sup>mus</sup> d. Alexander columna fuerit deputatus a S.<sup>mo</sup> dño nostro vice et nomine camere apostolice ad faciendum perfici opus bastionorum et fortificationis burgi Sancti petri de urbe, et sua Ill.<sup>ma</sup> dominatio fecerit exactissimam diligentiam in reperiendo bonos magistros muratores, et qui meliorem conditionem pro dicta camera facerent, factaque ex commissione sue dominationis diligentia